
 
 

UCHWAŁA NR III/38/2024 
RADY GMINY STĘŻYCA 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. c i 10 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 
Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy z kwoty: 130.782.363,47 zł do kwoty: 130.380.333,23 zł, tj. 
o kwotę: 402.030,24 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy z kwoty: 146.361.634,66 zł do kwoty: 145.959.604,42 zł, tj. 
o kwotę: 402.030,24 zł, w tym wydatki bieżące z kwoty: 95.299.437,33 zł do kwoty: 96.927.293,63 zł, tj. 
o kwotę: 1.627.856,30 zł, oraz wydatki majątkowe z kwoty: 51.062.197,33 zł, do kwoty: 49.032.310,79 zł, tj. 
o kwotę: 2.029.886,54 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

 
 

Piotr Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3300



DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Stężyca Nr III/38/2024 z dnia 26.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 21 211 489,93 113 669,00 21 325 158,93

60016 Drogi publiczne gminne 20 518 912,00 113 669,00 20 632 581,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 543 669,00 543 669,00

0690 Wpływy z różnych opłat 430 000,00 -430 000,00 0,00

630 Turystyka 3 513 669,00 -3 513 669,00 0,00

63095 Pozostała działalność 3 513 669,00 -3 513 669,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

3 513 669,00 -3 513 669,00 0,00

750 Administracja publiczna 401 071,27 891 828,38 1 292 899,65

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 246 000,00 891 828,38 1 137 828,38

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 128 927,61 128 927,61

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 8 229,39 8 229,39

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 709 391,33 709 391,33

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 45 280,05 45 280,05

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

21 057 595,00 2 106 141,38 23 163 736,38

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 746 000,00 771 111,38 3 517 111,38

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3300



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000,00 771 111,38 3 071 111,38

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 325 000,00 846 550,00 8 171 550,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 330 000,00 746 550,00 6 076 550,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 110 000,00 100 000,00 210 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 498 848,00 488 480,00 1 987 328,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00 200 000,00 600 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

591 848,00 288 480,00 880 328,00

Razem: 130 782 363,47 -402 030,24 130 380 333,23

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3300



WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Stężyca Nr III/38/2024 z dnia 26.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 767 825,91 -720 000,00 31 047 825,91

60016 Drogi publiczne gminne 30 959 089,98 -720 000,00 30 239 089,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 380 207,98 -720 000,00 9 660 207,98

630 Turystyka 4 573 017,63 -2 550 020,00 2 022 997,63

63095 Pozostała działalność 4 573 017,63 -2 550 020,00 2 022 997,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 073 017,63 -50 020,00 2 022 997,63

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 508 260,79 891 828,38 9 400 089,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 627 055,47 891 828,38 7 518 883,85

4300 Zakup usług pozostałych 477 253,87 203 037,92 680 291,79

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 110 411,49 110 411,49

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 7 047,51 7 047,51

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 18 516,12 18 516,12

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 1 181,88 1 181,88

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 299 992,00 -203 037,92 96 954,08

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 709 391,33 709 391,33

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 280,05 45 280,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 569 000,00 0,00 569 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 538 000,00 31 000,00 569 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 000,00 31 000,00 153 000,00

75495 Pozostała działalność 31 000,00 -31 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 -31 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 61 558 013,81 -500,00 61 557 513,81

80101 Szkoły podstawowe 44 575 907,11 -500,00 44 575 407,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 959,79 -500,00 528 459,79

852 Pomoc społeczna 6 592 524,00 535 550,00 7 128 074,00

85202 Domy pomocy społecznej 2 634 500,00 235 574,00 2 870 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 300,00 73 943,00 239 243,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3300



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

300 000,00 161 631,00 461 631,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 510 200,00 223 376,00 733 576,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 000,00 154 485,00 429 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 40 519,00 80 519,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 3 172,00 10 172,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 578,00 25 200,00 69 778,00

85295 Pozostała działalność 1 285 340,00 76 600,00 1 361 940,00

3110 Świadczenia społeczne 1 146 000,00 76 600,00 1 222 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 658 652,00 1 441 111,38 13 099 763,38

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 4 200 000,00 721 111,38 4 921 111,38

4300 Zakup usług pozostałych 4 200 000,00 721 111,38 4 921 111,38

90095 Pozostała działalność 4 874 852,00 720 000,00 5 594 852,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 748 300,00 720 000,00 4 468 300,00

Razem: 146 361 634,66 -402 030,24 145 959 604,42

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3300



Strona 1 z 1

Załącznik inwestycyjny na 2024 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Stężyca Nr III/38/2024 z dnia 26.06.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 720 000,0028 240 707,98 27 520 707,98

60016 Drogi publiczne gminne - 720 000,00 27 520 207,9828 240 207,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 380 207,98 - 720 000,00 9 660 207,98

Przebudowa dróg na terenie Gminy Stężyca etap I 1 900 000,00 - 720 000,00 1 180 000,00

630 Turystyka - 2 550 020,004 573 017,63 2 022 997,63

63095 Pozostała działalność - 2 550 020,00 2 022 997,634 573 017,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 073 017,63 - 50 020,00 2 022 997,63
Budowa drogi pieszo-rowerowej w Borucinie oraz rozbudowa i 
przebudowa drogi w Gołubiu 51 020,00 - 50 020,00 1 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00

Budowa drogi pieszo-rowerowej w Borucinie oraz rozbudowa i 
przebudowa drogi w Gołubiu 2 500 000,00 - 2 500 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 551 633,46299 992,00 851 625,46

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 551 633,46 851 625,46299 992,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 299 992,00 - 203 037,92 96 954,08

Informatyzacja Gminy Stężyca 299 992,00 - 203 037,92 96 954,08

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 709 391,33 709 391,33

Cyberbezpieczna Gmina 0,00 709 391,33 709 391,33

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 280,05 45 280,05

Cyberbezpieczna Gmina 0,00 45 280,05 45 280,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 31 000,0031 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność - 31 000,00 0,0031 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00 - 31 000,00 0,00

Przebudowa OSP Gminy Stężyca 31 000,00 - 31 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie - 500,0010 361 340,55 10 360 840,55

80101 Szkoły podstawowe - 500,00 10 360 840,5510 361 340,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 528 959,79 - 500,00 528 459,79

Modernizacja szkoły w Kamienicy Szlacheckiej 22 000,00 - 500,00 21 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3300



Strona 2 z 1

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 720 000,004 716 200,00 5 436 200,00

90095 Pozostała działalność 720 000,00 5 436 200,004 716 200,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 748 300,00 720 000,00 4 468 300,00
Zakup udziałów w spółce Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp z 
o.o.w Stężycy 500,00 720 000,00 720 500,00

51 062 197,33 49 032 310,79- 2 029 886,54Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3300


	UCHWAŁA NR III/38/2024 RADY GMINY STĘŻYCA z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-07-25T11:13:47+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




